
ПРИКАЗ

№ 1-к

«09» января 2020 г. г. Москва

Об утверждении стоимости обучения по
Программам дополнительного профессионального
Образования на 2019-2020 уч. год

В соответствии с утвержденными программами дополнительного 
профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость обучения по программам дополнительного 
профессионального образования с 09.01.2020 г.

• Современные инъекционные методики в эстетической медицине - 25 000=
• Менеджмент продаж - 60 000=
• Управление медицинской организацией -35 000 =

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: Жданова О. И.


